
2024

První představení maňáskového divadla Sokolík 
v zrcadlovém sále Besedního domu pro MŠ, 1. a 2.
třídy ZŠ a širokou veřejnost. Představení se koná
každé pondělí.

PROGRAM
L E D E N  2 0 2 4

M Ě S T S K É  K U L T U R N Í  S T Ř E D I S K O  V Y Š K O V

KULTURA

  15. 2. I Four Hands / KPH
  16. 2. I Městský ples
  17. 2. I Zdenek Polach: Matýsek a jeho kamarádi
  18. 2. I Maškarní ples
  20. 2. I Zamilovaný sukničkář / divadlo
  22. 2. I Kollárovci
  28. 2. I Zastupitelstvo města

8. 1. I 9.30 JAK MADLENKA KE ŠTĚSTÍ
PŘIŠLA

Ú N O R  2 0 2 4

www.mksvyskov.cz         mksvy@mksvyskov.cz      +420 517 330 778

Změna programu vyhrazena.
Předprodej vstupenek:
www.mksvyskov.cz
Turistické informační středisko Vyškov, 
tel: 517 301 310/312/313.
Pokladna MKS Vyškov vždy hodinu před představením 
v místě konání.

6. 1. I 8.00 VYŠKOVSKÁ ROŠÁDA

9. 1. I 19.00 NOVOROČNÍ KONCERT 
S PŘÍPITKEM STAROSTY MĚSTA: MORAVSKÉ
KLAVÍRNÍ TRIO & HOSTÉ

12. 1. I 19.30 LIDOVÝ PLES / PRONÁJEM

Besední dům

Ples KDU-ČSL, Orel Vyškov a Charity Vyškov. K tanci 
a poslechu hraje skupina Classic.

25. 1. I  19.00 AD HOC TRIO

Besední dům

Hráči slovenského komorního uskupení Ad
Hoc Trio se potkali jako pedagogové na
Konzervatóriu Žilina a rozhodli se pátrat po
repertoáru pro zvukově raritní obsazení
soprán, klarinet a klavír. Michaela
Kubištelová – soprán, Anna Brezániová –
klarinet, Michael Berki – klavír.

V programu zazní skladby W. A. Mozarta, 
G. Pucciniho, A. Dvořáka aj. Jiří Jahoda - housle, Jana
Ryšánková - klavír, Miroslav Zicha – violoncello,
Zuzana Čurmová - soprán, Denis Zjatik – baryton.
Kruh přátel hudby 2023/2024.

Besední dům

18. ročník turnaje v rapid šachu.

Besední dům

30. 1. I  19.00 SCREAMERS: VE VÍRU
VELKOMĚSTA

Besední dům

Legendární travesti-divadelní skupina přiváží
nové představení, které bude netradiční,
strhující a hlavně zábavnou sondou do života
jednoho obyčejného velkoměsta, kde i všední
den může nabídnout mnoho nevšedních
zážitků. Tak berme všechno s humorem, než
se z toho... ráno proberem! 

Besední dům

Š Ť A S T N Ý  N O V Ý  R O K

KPH


